
 

 

 

 

                      

 

                                                                                                       Расписание занятий 

                                                    объединений БМАУДО ЦДТ на 2 полугодие 2025-2026 учебный год 

 
Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

 

Декор 

Лисицина  

Елена 

Леонидовна 

 

 

«Природа и 

фантазия» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

-1 гр 1 г.о. 

 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2 гр 2 г.о. 

 

 

 

 

 

 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

-1 гр 1 г.о. 

 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2 гр 2 г.о. 

 

 

10.00-10.30 

10.40-11.10 

11.20-11.50 

- 1 гр. (ОВЗ) 

 

12.50-13.20 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

- 2 гр. (ОВЗ)  

 

 

 

Изостудия 

Лисицина  

Елена 

Леонидовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Чудо ручки» 

(Юный 

художник) 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

- 1 гр. 

 

  

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

- 2 гр. 

 

 

   

 
 

 

 

 

           УТВЕРЖДАЮ 

Директор БМАУДО ЦДТ 

____                  Е.В. Комарова 

Приказ № 11  от «16» января 2026 г. 

 

 



 
Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Бисерное 

рукоделие  

Акульшина  

Галина 

Борисовна 

 

«Искусство 

бисероплетения» 

  

 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

-1 гр  

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.20-16.05 

-2 гр  

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

-3 гр  

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

-1 гр  

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.20-16.05 

-2 гр  

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

-3 гр  

 

Художественная 

обработка 

поделочных  

камней 

Донина  

Нина 

Дмитриевна 

 

«Художественная 

обработка камня 

мягких пород» 

 

 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1гр 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2гр 

 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

-3гр 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1гр 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2гр 

 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

-3гр 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1гр 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2гр 

 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

-3гр 

  

 

 

 

 

 

 

Театр моды 

«Шик» 

Илютина 

 Ольга 

Юрьевна 

 

Конструирование и 

моделирование 

одежды «ШИК» 

 

 14.45-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

-1гр. 

 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

-2 гр 

 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

-3гр. 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

-3гр 

 

14.45-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

-1гр. 

 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

-2 гр 

 

  



Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Начальная 

робототехника 

Ужва 

Светлана 

Гавриловна 

 

«Начальная 

робототехника» 

  

 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1 гр. 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-2 гр. 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-3 гр. 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-4 гр. 

 

«Куборо: основы 

инженерного 

мышления» 

Ужва 

Светлана 

Гавриловна 

 

 

 

 

 

 

 

Конструкторская 

мастерская 

«Cuboro» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1 гр.  

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-2 гр. 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

(1 гр. 

Куборо – думай 

креативно) 

 

 

17.30-17.50 

18.00-18.20 

(1гр.Куборо 

Джуниор) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.30-17.50 

18.00-18.20 

(2гр.Куборо 

Джуниор) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мир Лего 

Казанцева 

Ольга  

Валерьевна 

«Мир Лего» 

 

14.00-14.45 

-1гр 

14.00-14.45 

-1гр 

 

    

Электроконстру

ирование 

Журавлев 

Константин 

Владимирович 

«Радио- 

конструирование» 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

1гр. 

 

17.00-17.45 

-2гр. 

 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

3гр. 

 

 

 

 

 

    11.00-11.45 

-2 гр 

 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

-1 гр. 

 

13.45-14.30 

14.40-15.25 

-3гр 

 

 

 

 



Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Изостудия 

«Чудо ручки» 

(дошкольники) 

Лисая 

Оксана 

Адисоновна 

«Чудо ручки»  

 

 

   14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

-1гр. 

 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

-2 гр. 

 

 

 

Театральная 

студия  

«АРТист» 

Копёнкина  

Галина 

Ивановна 

«Театр, в котором 

играют дети» 

 

 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

-1гр.  

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-2гр. 1г.о. 

 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

-3гр 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

-4гр.  

 

09.30-10.15 

10.25-11.10 

-1гр.  

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-2гр.  

 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

-3гр. 

 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.35-15.20 

-4гр 

 

«Маленький актер»  17.30-18.00 

-1гр 

 

 

 17.30-18.00 

-1гр 

 

 

    

Хореография 

Шульмина  

Виктория 

Анатольевна 

«Искусство танца» 16.30-17.15 

17.25-18.10 

-2 гр. 1г.о. 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

-2 гр. 2г.о. 

17.25.-18.10 

18.20-19.05 

-1гр. 1г.о. 

 

19.15-20.00 

20.10-20.55 

-3гр. 3 г.о. 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

-2 гр. 1г.о. 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

-2 гр. 2г.о. 

17.25.-18.10 

18.20-19.05 

-1гр. 1г.о. 

 

19.15-20.00 

20.10-20.55 

-3гр. 3 г.о. 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

-2 гр. 1г.о. 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

-2 гр. 2г.о. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

-1гр. 1г.о. 

 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

-3гр. 3 г.о. 

 

Внебюджетная 

группа (до 5 лет) 

 

 

16.00-16.30  16.00-16.30    

Взрослая группа 

(18+) 

20.00-21.00 

 

 

 

 20.00-21.00 

 

 

 

    



Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Хореография 

Саксонова  

Анастасия 

Ивановна 

 

 

«Развитие ребенка 

средствами 

хореографии» 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-1г.о. (10-11 

лет) 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2г.о. (средняя 

группа) 

 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

-1г.о. (7-8 лет) 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

1г.о. (10-11 лет) 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2г.о. (средняя 

группа) 

 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

-1г.о. (7-8 лет) 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

-2г.о. (средняя 

группа) 

 

  

 

«Ритмика» 17.00-17.30 

1гр. 

 17.00-17.30 

1гр. 

17.00-17.30 

1гр. 

 

 

 

«Хореографическое 

искусство» 

 

19.25-20.10 

20.20-21.05 

-1гр 

 19.25-20.10 

20.20-21.05 

-1гр 

   

Вокал 

Герасимова  

Елена 

Валерьевна. 

«Основы 

вокального 

мастерства (соло, 

ансамбль, хор)» 

      

 

11.30-12.15 

12.25- 13.10 

13.20-14.05 

НТМ 

Кузнецов  

Вячеслав 

Владимирович 

«Начальное 

техническое 

моделирование» 

 8.30-9.15 

9.25-10.10 

-1 гр. 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2 гр. 

 

 

8.30-9.15 

9.25-10.10 

-1 гр 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

-2 гр. 

 8.30-9.15 

9.25-10.10 

-1 гр. 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

-2 гр. 

Лисая Оксана 

Адисоновна  

«Думовенок»  16.00-16.20 

16.30-16.50 

- 4 гр. (4-5) 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

1гр. (6-7) 

17.00-17.25 

17.35-18.00 

-3гр (5-6 лет) 

 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

2гр. (6-7) 

  

 

«Говоруша»  18.20-18.50 

19.00-19.30 

1гр. (6-7) 

18.10-18.45 

18.55-19.20 

-3гр (5-6 лет) 

16.00-16.20 

16.30-16.50 

- 4 гр. (4-5) 

 

18.20-18.50 

19.00-19.30 

2гр. (6-7) 

  



Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Искусство 

каллиграфии» 

Байнова 

Александра 

Владимировна 

«Творческая 

каллиграфия» 

 

   9.30-10.15 

10.25-11.10 

-1гр. 2 г.о. 

 

13.15-14.00 

14.10-14.55 

-2гр. 2 г.о. 

  

«Нескучная 

каллиграфия» 

 10.00-10.45 

-1гр. 

 

13.00-13.45 

-2гр. 

 

    

«Основы 

графической 

грамотности» 

Байнова 

Александра 

Владимировна 

«Основы 

графической 

грамотности» 

 11.00-11.45 

-1гр. 

 

14.20-15.05 

15.15 -16.00 

-2гр. 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

-3гр. 

 

14.30-15.15 

-4гр. 

11.10-11.55 

-1гр. 

 

14.55-15.40 

-4гр 

  

«Искусство 

вязания 

крючком» 

Тимофеева 

Надежда 

Олеговна 

«Искусство вязания 

крючком» 

 

 9.00-9.45 

9.55-10.40 

-1 гр. 

 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

-2гр. 

 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

-3 гр. 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

-4гр 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

-1 гр. 

 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

-2гр. 

 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

-3 гр. 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

-4гр 

 

«3D-

моделирование» 

Бахарев 

Владимир 

Алексеевич 

 

 

 

 

 

«Основы 3D печати 

и моделирования» 

 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

     



Объединение 

Руководитель 

Название 

реализуемой 

программы 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Основы 

дизайна и 

компьютерной 

графики» 

Аваева 

Александра 

Кирилловна 

 

«Основы дизайна и 

компьютерной 

графики» 

 

 10.15-11.00 

11.10-11.55 

1гр 

 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

2гр 

 

16.10-16.55 

17.05.-17.50 

3гр 

 10.15-11.00 

11.10-11.55 

1гр 

 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

2гр 

 

16.10-16.55 

17.05.-17.50 

3гр 

  

«Оригами» 

Михеева 

Наталья 

Павловна 

«Оригами-

складывание 

фигурок из бумаги» 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

-2г.о. 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

-2г.о. 

  

 


