



УТВЕРЖДАЮ
дектор БМАУДО ЦДТ

 Е.В. Комарова

Приказ № 11 от «16» января 2026 г.

Расписание занятий
объединений БМАУДО ЦДТ на 2 полугодие 2025-2026 учебный год

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Декор <i>Лисицина Елена Леонидовна</i>	«Природа и фантазия»	09.30-10.15 10.25-11.10 -1 гр 1 г.о. 14.00-14.45 14.55-15.40 -2 гр 2 г.о.		09.30-10.15 10.25-11.10 -1 гр 1 г.о. 14.00-14.45 14.55-15.40 -2 гр 2 г.о.	10.00-10.30 10.40-11.10 11.20-11.50 - 1 гр. (OB3) 12.50-13.20 13.30-14.00 14.10-14.40 - 2 гр. (OB3)		
Изостудия <i>Лисицина Елена Леонидовна</i>	«Чудо ручки» (Юный художник)		15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35 - 1 гр.	16.00-16.45 16.55-17.40 17.50-18.35 - 2 гр.			

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Бисерное рукоделие <i>Акульшина Галина Борисовна</i>	«Искусство бисероплетения»			09.30-10.15 10.25-11.10 11.20-12.05 -1 гр 13.30-14.15 14.25-15.10 15.20-16.05 -2 гр 16.00-16.45 16.55-17.40 17.50-18.35 -3 гр		09.30-10.15 10.25-11.10 11.20-12.05 -1 гр 13.30-14.15 14.25-15.10 15.20-16.05 -2 гр 16.00-16.45 16.55-17.40 17.50-18.35 -3 гр	
Художественная обработка поделочных камней <i>Донина Нина Дмитриевна</i>	«Художественная обработка камня мягких пород»			10.00-10.45 10.55-11.40 -1гр 14.00-14.45 14.55-15.40 -2гр 15.50-16.35 16.45-17.30 -3гр	10.00-10.45 10.55-11.40 -1гр 14.00-14.45 14.55-15.40 -2гр 15.50-16.35 16.45-17.30 -3гр	10.00-10.45 10.55-11.40 -1гр 14.00-14.45 14.55-15.40 -2гр 15.50-16.35 16.45-17.30 -3гр	
Театр моды «Шик» <i>Илютина Ольга Юрьевна</i>	Конструирование и моделирование одежды «ШИК»			14.45-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15 -1гр. 17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50 -2 гр	10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 -3гр. 14.45-15.25 15.35-16.20 16.30-17.15 -1гр. 17.15-18.00 18.10-18.55 19.05-19.50 -2 гр	10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 -3гр.	

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Начальная робототехника <i>Ужва Светлана Гавриловна</i>	«Начальная робототехника»				10.00-10.45 10.55-11.40 -1 гр. 15.00-15.45 15.55-16.40 -2 гр.	10.00-10.45 10.55-11.40 -3 гр. 15.00-15.45 15.55-16.40 -4 гр.	
«Куборо: основы инженерного мышления» <i>Ужва Светлана Гавриловна</i>	Конструкторская мастерская «Cuboro»				10.00-10.45 10.55-11.40 -1 гр. 15.00-15.45 15.55-16.40 -2 гр. 17.00-17.30 17.40-18.10 (1 гр. Куборо – думай креативно)	17.30-17.50 18.00-18.20 (1гр.Куборо Джуниор) 17.30-17.50 18.00-18.20 (2гр.Куборо Джуниор)	
Мир Лего <i>Казанцева Ольга Валерьевна</i>	«Мир Лего»	14.00-14.45 -1гр	14.00-14.45 -1гр				
Электроустро- иство <i>Журавлев Константин Владимирович</i>	«Радио- конструирование»	10.00-10.45 10.55-11.40 1гр. 17.00-17.45 -2гр. 18.00-18.45 18.55-19.40 3гр.					11.00-11.45 -2 гр 11.55-12.40 12.50-13.35 -1 гр. 13.45-14.30 14.40-15.25 -3гр

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Изостудия «Чудо ручки» (дошкольники) <i>Лисая Оксана Адисоновна</i>	«Чудо ручки»					14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35 -1гр. 17.00-17.45 17.55-18.40 18.50-19.35 -2 гр.	
Театральная студия «АРТист» <i>Копёнкина Галина Ивановна</i>	«Театр, в котором играют дети»		09.30-10.15 10.25-11.10 -1гр. 15.00-15.45 15.55-16.40 -2гр. 1г.о.	9.30-10.15 10.25-11.10 11.20-12.05 -3гр 15.00-15.45 15.55-16.40 16.50-17.35 -4гр.	09.30-10.15 10.25-11.10 -1гр. 15.00-15.45 15.55-16.40 -2гр.		10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 -3гр. 12.45-13.30 13.40-14.25 14.35-15.20 -4гр
	«Маленький актер»		17.30-18.00 -1гр		17.30-18.00 -1гр		
Хореография <i>Шульмина Виктория Анатольевна</i>	«Искусство танца»	16.30-17.15 17.25-18.10 -2 гр. 1г.о.	17.25.-18.10 18.20-19.05 -1гр. 1г.о.	16.30-17.15 17.25-18.10 -2 гр. 1г.о.	17.25.-18.10 18.20-19.05 -1гр. 1г.о.	16.30-17.15 17.25-18.10 -2 гр. 1г.о.	15.00-15.45 15.55-16.40 -1гр. 1г.о.
	Внебюджетная группа (до 5 лет)	16.00-16.30		16.00-16.30			16.50-17.35 17.45-18.30 -3гр. 3 г.о.
	Взрослая группа (18+)	20.00-21.00		20.00-21.00			

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Хореография <i>Саксонова Анастасия Ивановна</i>	«Развитие ребенка средствами хореографии»	10.00-10.45 10.55-11.40 -1г.о. (10-11 лет) 14.00-14.45 14.55-15.40 -2г.о. (средняя группа) 17.40-18.25 18.35-19.20 -1г.о. (7-8 лет)		10.00-10.45 10.55-11.40 1г.о. (10-11 лет) 14.00-14.45 14.55-15.40 -2г.о. (средняя группа) 17.40-18.25 18.35-19.20 -1г.о. (7-8 лет)	18.20-19.05 19.15-20.00 -2г.о. (средняя группа)		
	«Ритмика»	17.00-17.30 1гр.		17.00-17.30 1гр.	17.00-17.30 1гр.		
	«Хореографическое искусство»	19.25-20.10 20.20-21.05 -1гр		19.25-20.10 20.20-21.05 -1гр			
Вокал <i>Герасимова Елена Валерьевна.</i>	«Основы вокального мастерства (соло, ансамбль, хор)»						11.30-12.15 12.25- 13.10 13.20-14.05
НТМ <i>Кузнецов Вячеслав Владимирович</i>	«Начальное техническое моделирование»		8.30-9.15 9.25-10.10 -1 гр. 14.00-14.45 14.55-15.40 -2 гр.		8.30-9.15 9.25-10.10 -1 гр 14.00-14.45 14.55-15.40 -2 гр.		8.30-9.15 9.25-10.10 -1 гр. 11.00-11.45 11.55-12.40 -2 гр.
	«Думовенок»		16.00-16.20 16.30-16.50 - 4 гр. (4-5) 17.00-17.30 17.40-18.10 1гр. (6-7)	17.00-17.25 17.35-18.00 -3гр (5-6 лет)	17.00-17.30 17.40-18.10 2гр. (6-7)		
<i>Лисая Оксана Адисоновна</i>	«Говоруша»		18.20-18.50 19.00-19.30 1гр. (6-7)	18.10-18.45 18.55-19.20 -3гр (5-6 лет)	16.00-16.20 16.30-16.50 - 4 гр. (4-5) 18.20-18.50 19.00-19.30 2гр. (6-7)		

Объединение Руководитель	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
<i>«Искусство каллиграфии» Байнова Александра Владимировна</i>	«Творческая каллиграфия»				9.30-10.15 10.25-11.10 -1гр. 2 г.о. 13.15-14.00 14.10-14.55 -2гр. 2 г.о.		
	«Нескучная каллиграфия»		10.00-10.45 -1гр. 13.00-13.45 -2гр.				
<i>«Основы графической грамотности» Байнова Александра Владимировна</i>	«Основы графической грамотности»		11.00-11.45 -1гр. 14.20-15.05 15.15 -16.00 -2гр.	10.00-10.45 10.55-11.40 -3гр. 14.30-15.15 -4гр	11.10-11.55 -1гр. 14.55-15.40 -4гр		
<i>«Искусство вязания крючком» Тимофеева Надежда Олеговна</i>	«Искусство вязания крючком»		9.00-9.45 9.55-10.40 -1 гр. 13.00-13.45 13.55-14.40 -2гр. 17.00-17.45 17.55-18.40 -3 гр.	13.00-13.45 13.55-14.40 -4гр	9.00-9.45 9.55-10.40 -1 гр. 13.00-13.45 13.55-14.40 -2гр. 17.00-17.45 17.55-18.40 -3 гр.	13.00-13.45 13.55-14.40 -4гр	
<i>«3D- моделирование» Бахарев Владимир Алексеевич</i>	«Основы 3D печати и моделирования»	17.30-18.15 18.25-19.10					

Объединение <i>Руководитель</i>	Название реализуемой программы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
«Основы дизайна и компьютерной графики» <i>Аваева Александра Кирилловна</i>	«Основы дизайна и компьютерной графики»		10.15-11.00 11.10-11.55 1гр 14.20-15.05 15.15-16.00 2гр 16.10-16.55 17.05.-17.50 3гр		10.15-11.00 11.10-11.55 1гр 14.20-15.05 15.15-16.00 2гр 16.10-16.55 17.05.-17.50 3гр		
«Оригами» <i>Михеева Наталья Павловна</i>	«Оригами- складывание фигурок из бумаги»		12.00-12.45 12.55-13.40 -2г.о.		12.00-12.45 12.55-13.40 -2г.о.		